per in civitates confugere, quas Josephus communierat, ad munitissimam omnium, Jotapata, properavit, existimans eam quidem primo impetu facile captumiri, magnam vero apud duces sibi met gloriam, atque illis ad reliquias res gerendas emolumenatum acquisitum esse: alias quippe civitates metu deditionem facturas esse, validissima occupata. Ceterum de spe multum aberravit. Nam quum ipsum adventantem præsensissent Jotapateni, extra urbem excipiunt, prælioque ex improviso Romanos adorti, multi et ad pugnam parati simul et acres, utpote pro salute patriæ et conjugum et liberorum, statim eos in fugam vertunt, plurimosque e Romanis sauriant, septem vero solum interficiunt, quod solutis nequaquam ordinibus pedem refferent, septisque undique corporibus summa tantum cuto vulnerati essent, et Judei magis eminens jaculari quam manus conserere auderent, leviter armati cum gravis armaturæ militibus. Ex ipsis autem Judeis tres ceciderunt, paucis præterea sauciatis. Et Placidus quidem infirmior compertus quam ut urbem aggrederesur in fugam se contigit.

(VIII.) 2. Vespasianus vero quum ipse desiderio flagrasset invadendi Galileam, egreditur Ptolemaide, exercitus profectio ordinata more Romano. Auxilia enim levis armaturæ et sagittarios praetere jussit, ut repentinis hostium incursus inhiberent, utque suspectas et opportunas insidiis silvas scrutarentur. Quos sequebatur Romanorum pedatus equitatusque pars gravis armaturæ. Illos excipiebant et singulis centuriis deni, et arma sua necessariaque portantes et castrorum mensuras. Et post illos ibant itineris patefactores, ut et obliqua viarum recta facerent et aspera complanarent, silvasque obstantes præciderent, ne transitu difficulti et impedito fatigaretur exercitus. Illorum autem a tergo et sua et legatorum impedimenta ordinavit, quibus securitatis gratia multos equites adjunxit. Post quos ipse incedebat, pedites delectos equitesque et lancearios secum habens, ipsumque sequebatur proprius legioni equitatus: proprii enim erant unicuique legioni equites centum et viginti. Iliis vero proximi ibant muli qui helepoles aliasque machinas ferebant. Post illos legati et cohortium praefecti cum tribunis, lectis militibus stipati. Deinde signa aquilæ circumdata, que omni legioni apud Romanos praest, regina ipsa omnium avium, eademque valentissima: unde etiam imperii signum ipsis est et velut omen victoriae in quoconque eunt. Sacra autem signa sequebantur tubicines: et post hos phalanx seuū virorum ordinibus dilatata; quibus adjunctus erat ex more centurio quidam, cuius munus erat inspicere ordinem servandum. Servi autem cuncti uniuscujuisque legionis pedites sequebantur, militum impedimenta mulis et jumentis agentes. Et post omnes legiones multitudine mercenariorum, quos securitatis gratia agminum